广西建业中天工程咨询有限公司
田东县印茶镇龙贵村等3个石灰岩矿采矿项目矿产资源开发利用总方案编制

竞争性谈判采购公告

     广西建业中天工程咨询有限公司受田东县自然资源局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等规定，现就《田东县印茶镇龙贵村等3个石灰岩矿采矿项目矿产资源开发利用总方案编制》项目进行竞争性谈判采购，欢迎符合条件的供应商参加谈判，现将有关事项公告如下：

项目名称：田东县印茶镇龙贵村等3个石灰岩矿采矿项目矿产资源开发利用总方案编制

二、项目编号：BSZC2020-J3-04002-JYZT
三、服务期限：在签订合同书之日起90个日历天内（评审阶段除外）提交田东县印茶镇龙贵村等3个石灰岩矿采矿项目矿产资源开发利用总方案编制项目的总体方案编制文本。
四、质量等级：符合国家及行业现行有关规范、标准，并通过国家有关部门组织的审查与验收。

五、资金来源：财政性资金；项目预算金额为（人民币）：190.76万元。

六、本项目需要落实的政府采购政策：

《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）、《关于我区政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（桂财采[2015]24号）、《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发招标采购促进广西工业产品产销对接实施细则的通知》（桂政办发【2015】78号）、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）。

七、竞标人资格：

1. 具有国内独立法人资格的事业单位或企业法人，具备丙级及以上测绘资质和具有获广西壮族自治区质量技术监督局颁发的检验检测机构资质认定证书的实验室；具有相应的技术、设备、经济能力和良好的商业信誉；符合《中华人民共和国政府招标法》、《政府招标货物和服务招标投标管理办法》的有关规定。

2. 拟投入的项目负责人具有地质矿产或地质矿产勘查专业教授级高级工程师职称。
3.本项目不接受未购买竞争性谈判采购文件的供应商参与谈判。

4.本项目不接受联合体竞标。

八、购买竞争性谈判采购文件时间、地点及要求：

1.发售时间：2020年4月7日至 2020年4月10日，（北京时间08：00-12：00， 15：00-18：00）法定公休日、法定节假日除外。

2.发售地点：广西建业中天工程咨询有限公司（广西百色市那毕桥头环岛一路富邦广场五楼）。

3.售价：竞争性谈判采购文件工本费每本250元，售后不退，本项目不提供电子标书，不代办标书邮寄。

4.购买竞争性谈判采购文件时必须由企业法定代表人或授权委托代理人携带如下资料一份到以上地点报名并购买资料：(1)本公告发布之日起开具的单位介绍信原件（竞标人报名时介绍信的项目名称、编号必须与采购公告一致）；(2)有效的事业单位法人证或企业法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或有统一社会信用代码的‘三证合一’营业执照）。资料齐全并经审查合格方可购买竞争性谈判采购文件，否则将被拒绝。

九、竞标文件递交截止时间和地点：竞标文件必须以密封形式于2020年4月13日16时00分整前来广西建业中天工程咨询有限公司（广西百色市那毕桥头环岛一路富邦广场五楼）递交，逾期不受理。

十、截标时间及地点：2020年4月13日16时00分在广西建业中天工程咨询有限公司（广西百色市那毕桥头环岛一路富邦广场五楼）截标，参加竞标的法人或委托代理人请依时参加。

十一、谈判时间及地点：2020年4月13日16时00分在截标后为与竞标人谈判时间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：广西建业中天工程咨询有限公司（广西百色市那毕桥头环岛一路富邦广场五楼），参加竞标的法定代表人或委托代理人必须持证件依时到达指定地点等候当面谈判。

十二、竞标保证金：

竞标保证金数额（人民币）：叁万元整（￥30000.00），须足额缴纳竞标保证金，否则竞标无效。办理竞标保证金手续时，请务必在银行进账单用途或空白栏上注明项目名称或项目编号。竞标人应于竞标截止时间前由竞标单位基本账户汇至以下账户中：

户  名：广西建业中天工程咨询有限公司百色分公司

开户行：建行百色东风支行

账  号：4500 1676 1910 5070 1584

十三、邮编及通讯地址：

邮政编码：533000                地址：百色市那毕桥头环岛一路富邦广场五楼

十四、联系人和联系电话

采购单位联系人：何 燕   联系电话：0776-5225391

采购代理单位联系人：覃柳青      联系电话：0776-2996006、13737697279     传真：0776-2996011

十五、网上公告媒体查询：中国政府采购网www.ccgp.gov.cn、广西壮族自治区政府采购网http://www.gxzfcg.gov.cn。
采购单位：田东县自然资源局          采购代理单位：广西建业中天工程咨询有限公司

监督单位：田东县政府采购管理办公室

  2020年4月2日